
UCHWAŁA NR LIX/698/18
RADY MIASTA ZABRZE

z dnia 27 sierpnia 2018 r.

w sprawie zmiany Uchwały Nr XXXIII/351/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 22 listopada 2004 r.
w sprawie zorganizowania pozaszkolnego punktu katechetycznego Chrześcijańskiej Wspólnoty 

Zielonoświątkowej w Zabrzu, w Gimnazjum Nr 16 w Zabrzu przy ul. Szenwalda 2,
z siedzibą w zborze wspólnoty przy ul. Sienkiewicza 30

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. 
z 2018 r. poz. 994 ze zm.), art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (tekst 
jednolity Dz. U. z 2018 r. poz. 995 ze zm.), art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst 
jednolity Dz. U. z 2017 r. poz. 2198 ze zm.) oraz §2 ust. 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 
14 kwietnia 1992 r. w sprawie warunków i sposobu organizowania nauki religii w publicznych przedszkolach 
i szkołach (Dz. U. z 1992 r. Nr 36, poz. 155 ze zm.), na wniosek Prezydenta Miasta Zabrze

uchwala się, co następuje:

§ 1. W tytule i w pkt. 1 Uchwały Nr XXXIII/351/04 Rady Miejskiej w Zabrzu z dnia 22 listopada 2004 r. 
w sprawie zorganizowania pozaszkolnego punktu katechetycznego Chrześcijańskiej Wspólnoty Zielonoświątkowej 
w Zabrzu, w Gimnazjum Nr 16 w Zabrzu przy ul. Szenwalda 2, z siedzibą w zborze wspólnoty przy                                           
ul. Sienkiewicza 30, wprowadza się następujące zmiany:

1) wyrazy: „w Gimnazjum Nr 16 w Zabrzu przy ul. Szenwalda 2,” zastępuje się wyrazami: „w Szkole 
Podstawowej Nr 3 im. Bohaterów Monte Cassino w Zabrzu, ul. rtm. Witolda Pileckiego 2,”;

2) wyrazy: „przy ul. Sienkiewicza 30” zastępuje się wyrazami: „przy ul. Henryka Sienkiewicza 30”.

§ 2. Pozostała treść uchwały pozostaje bez zmian.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Zabrze.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Miasta 
Zabrze

Marian Czochara

Id: FF30536F-DD97-4284-9CF1-F4C606C5993C. Uchwalony Strona 1




